



Geostad Holding ApS

c/o Gheorghe Stadnitchii, Porsborgvej 41, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 90 25 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Gheorghe Stadnitchii
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geostad Holding ApS c/o Gheorghe Stadnitchii Porsborgvej 41 9530 Støvring
	Telefon: 29280365 E-mail: gheorghestadnitchii@gmail.com
	CVR-nr.: 41 90 25 07 Stiftet: 30. november 2020 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gheorghe Stadnitchii
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomheder	Geostad ApS, Støvring Geostad Ejendomme ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.127	-15.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-252.688	334.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.404	51.409
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.078	-23.743
Resultat før skat	-197.475	346.237
Skat af årets resultat	-12.122	-3.058
Årets resultat	-209.597	343.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	343.179
Disponeret fra overført resultat	-209.597	0
Disponeret i alt	-209.597	343.179

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.146.569	1.399.257
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.146.569</u>	<u>1.399.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.146.569</u>	<u>1.399.257</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.491.128	4.237.063
Tilgodehavende selskabsskat		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.541.128</u>	<u>4.237.063</u>
Likvide beholdninger		<u>14.698</u>	<u>11.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.555.826</u>	<u>4.248.365</u>
Aktiver i alt		<u>5.702.395</u>	<u>5.647.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>4.609.648</u>	<u>4.819.245</u>
Egenkapital i alt	<u>4.649.648</u>	<u>4.859.245</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.560
Selskabsskat	0	3.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.122	0
Anden gæld	<u>1.040.625</u>	<u>734.759</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.747</u>	<u>788.377</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.747</u>	<u>788.377</u>
Passiver i alt	<u>5.702.395</u>	<u>5.647.622</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor datterselskab Geostad Ejendomme for det kommende år, hvor det bekræftes, at man vil støtte med nødvendig likviditet de næste 12 måneder fra balancedagen, samt at man ikke vil kræve mellemværende indfriet de næste 12 måneder fra balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
